
Uchwała Nr 22/453/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 
Polsko-Francuskiego Cotes d’Armor Warmia i Mazury w Olsztynie 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2017 poz. 2096 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 i 6 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2017, 
poz. 862 z późn. zm. ) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 
r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2004, Nr 154 poz. 1629) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Polsko-Francuskiego 
Cotes d’Armor Warmia i Mazury w Olsztynie. 

2. Konkurs ma charakter otwarty i może w nim uczestniczyć każdy, kto odpowiada formalnym 
kryteriom wyboru, określonym w ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie  niniejszej uchwały. 
Przewiduje się, że postępowanie konkursowe zakończy się do 31 lipca 2018 roku 

 
§ 2 

 
Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały zamieszcza się  
w 2 dziennikach prasowych o zasięgu regionalnym, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Polsko-Francuskiego Cotes d’Armor Warmia i Mazury w 
Olsztynie i umieszczenie na stronie internetowej Centrum www.cpf.olsztyn.pl w zakładce BIP. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 


